
 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos pirmojo Sąjungos 

prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, 

efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, 

konkurencingos ir žiniomis grindžiamos 

žvejybos skatinimas“ priemonės „Mokslininkų ir 

žvejų partnerystės“ įgyvendinimo taisyklių  

2 priedas 

 

 

(Žuvininkystės projekto pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos pirmojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 

naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos žvejybos skatinimas“ 

priemonę „Mokslininkų ir žvejų partnerystės“ galimybių studijos forma) 

 

 

ŽUVININKYSTĖS PROJEKTO PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 

2014–2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PIRMOJO SĄJUNGOS PRIORITETO 

„APLINKOSAUGOS POŽIŪRIU TVARIOS, EFEKTYVIAI IŠTEKLIUS 

NAUDOJANČIOS, INOVACINĖS, KONKURENCINGOS IR ŽINIOMIS GRINDŽIAMOS 

ŽVEJYBOS SKATINIMAS“ PRIEMONĘ „MOKSLININKŲ IR ŽVEJŲ 

PARTNERYSTĖS“ GALIMYBIŲ STUDIJA 
 

Nr.________ 

                

            (data) 

 

          (sudarymo vieta) 

 

 

1. Žuvininkystės projekto (toliau – projektas) pavadinimas 

 

2. Projekto veiklos (-ų) kategorija 

(pvz., taikomasis mokslinis tyrimas ir su juo susijęs duomenų rinkimas ir tvarkymas, bandomieji projektai, 

žinių ir mokslinių tyrimų rezultatų sklaida) 

 

3. Bendra projekto vertė su PVM, Eur 

 

4. Prašoma paramos suma, Eur 

 

5. Numatoma projekto įgyvendinimo pradžia 

 

6. Numatoma projekto įgyvendinimo pabaiga 

 

7. Projekto dalyvių (pareiškėjo ir jo partnerio (-rių)) pristatymas 

 Pareiškėjo ir partnerio (-rių) (toliau – projekto dalyviai) jungtinės veiklos tikslingumo 

pagrindimas. Kaip projekto dalyviai susiję su projekto tema ir kt. 

 Kiekvieno projekto dalyvio pristatymas (trumpas veiklos aprašymas, numatomo įgyvendinti projekto 

aktualios patirties aprašymas, informacija apie turimus projektui įgyvendinti reikalingus išteklius ir kita 

aktuali informacija). 

 Kiekvieno iš projekto dalyvio vaidmens ir indėlio projekte aprašymas. 

 Kiekvieno iš projekto dalyvio tinkamumo įgyvendinti projektą pagrindimas. 



2 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 Projekto galimybių studijos pareiškėjo ir partnerių atsakingų asmenų, dalyvaujančių rengiant projekto 

galimybių studiją ir įgyvendinant projektą, pristatymas (kiekvieno asmens vaidmuo ir funkcijos rengiant 

projekto galimybių studiją ir įgyvendinant projektą, informacija apie funkcijų vykdymui aktualią patirtį ir 

kita aktuali informacija). 

 

8. Projekto galimybių studijos kontekstas ir problematika 

 Tema, su kuria susijusią problemą siekiama spręsti. 

 Projekto aplinkos (esamos situacijos) analizė. 

 Praktinė problema, kurią siekiama išspręsti, ir jos aprašymas. 

 Problemos masto ir aktualumo pagrindimas. 

 Tikslinė grupė, kuriai aktualus praktinės problemos sprendimas. 

 

 

9. Pasirinkto problemos sprendimo aprašymas 

 Projekto tikslai ir uždaviniai. 

 Projekto idėjos detalus aprašymas. 

 Problemos sprendimo būdo (tyrimo metodo) pasirinkimo pagrindimas. 

 Projekto turinys. 

 Projekto tematika tyrimų būklė Lietuvoje ir užsienyje. 

 Laukiamų rezultatų aprašymas ir jų praktinio pritaikomumo pagrindimas. 

 Projekto atitikties kriterijams, nustatytiems Reglamento (ES) Nr. 508/2014 95 straipsnio 3 dalies 

a punkte, pagrindimas: 

- projektas yra kolektyvinio intereso; 

- projektas turi kolektyvinį paramos gavėją; 

- projektas turi inovacinių aspektų, kai taikoma, vietos lygiu. 

 Projekto įgyvendinimo vieta. 

 

 

10. Numatomų projekto rezultatų demonstravimo ir sklaidos veiklos aprašymas 
(glaustai aprašoma numatoma vykdyti veikla, susijusi su projekto įgyvendinimo ir jo rezultatų 

demonstravimu ir žinių skaida, užtikrinti nemokama ir projekto rezultatų prieinamumą visiems subjektams, 

vykdantiems atitinkamą žvejybos veiklą bei kitiems suinteresuotiems subjektams ne mažiau kaip penkis 
metus po projekto įgyvendinimo laikotarpio pabaigos) 

 

11. Laukiama galimybių studijoje numatyto projekto nauda 

 Laukiama nauda įgyvendinus projektą (kaip pasikeis esama situacija). 

 Projekto indėlio į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

pirmojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, 

konkurencingos ir žiniomis grindžiamos žvejybos skatinimas“ priemonės „Mokslininkų ir žvejų 

partnerystės“ konkretaus tikslo – paramos teikimas technologinės plėtros, inovacijų, įskaitant energijos 



3 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

vartojimo efektyvumo didinimui, ir žinių perdavimo gerinimui įgyvendinimą pagrindimas. 

 Informacija apie tai, kaip projekto dalyviai naudosis projekto rezultatais. 

 

12. Projekto įgyvendinimo rizikos, jų valdymas 

 

13. Papildoma informacija 

(jei reikia) 

 

 

 

 



4 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

14. Projekto vykdymo planas 

 

Eil. 

Nr. 

Etapo pavadinimas Etapo trumpas aprašas Įvykdymo terminai 

 

Preliminarus etapo 

biudžetas 

 
 

    

 

 

    

 
 

    

 

 

    

 
 

    

 

 

 

 

  



5 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

15. TINKAMOS FINANSUOTI PROJEKTO IŠLAIDOS 

(nurodomos investicijos, kurioms prašoma paramos, jų pirkimo suma be PVM, su PVM. Pagrindžiamas išlaidų būtinumas; ši informacija taip pat nurodoma 

paramos paraiškoje) 
 

Nr. Išlaidų pavadinimas Suma be 

PVM, Eur 

PVM, Eur Bendra suma 

su PVM, Eur 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Išlaidų būtinumo 

pagrindimas 

Išlaidų įsigijimo laikotarpis 

(nurodyti metus ir ketvirtį) 

TINKAMOS FINANSUOTI IŠLAIDOS 

1. Projektą vykdančių 

asmenų, kurių veikla 

susijusi su projekte 

numatytų veiklų 

įgyvendinimu, darbo 

užmokestis, autorinis 

atlyginimas arba 

Nuolatinio Lietuvos 

gyventojo individualios 

veiklos vykdymo 

pažymą turinčio fizinio 

asmens atlygis 

(pagal Taisyklių 26.1 p.) 

      

1.1. ...       

... ...       

2. Išlaidos projektą 

vykdančių asmenų, kurių 

veikla susijusi su 

projekte numatytų veiklų 

įgyvendinimų, 

komandiruotėms 

(pagal Taisyklių 26.2 p.) 

      

2.1. ...       



6 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

Nr. Išlaidų pavadinimas Suma be 

PVM, Eur 

PVM, Eur Bendra suma 

su PVM, Eur 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Išlaidų būtinumo 

pagrindimas 

Išlaidų įsigijimo laikotarpis 

(nurodyti metus ir ketvirtį) 

... ...       

3. Renginiams, kurie 

tiesiogiai susiję su 

projekto vykdymu, jo 

rezultatų demonstravimu 

ir skleidimu 

(pagal Taisyklių 26.3 p.) 

      

3.1.  ...       

... ...       

4. Išlaidos įrenginiams, 

prietaisams, įrangai, 

įrankiams 

(pagal Taisyklių 26.4 p.) 

      

4.1. ...       

… ...       

5. Išlaidos pagal sutartis 

vykdomiems moksliniams 

tyrimams ir techninėms 

žinioms ir patentams, 

perkamiems arba 

įsigyjamiems pagal 

licenciją iš kitų išorės 

šaltinių 

(pagal Taisyklių 26.5 p.) 

 

      

5.1. ...       

… ...       

6. Papildomos pridėtinės       



7 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

Nr. Išlaidų pavadinimas Suma be 

PVM, Eur 

PVM, Eur Bendra suma 

su PVM, Eur 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Išlaidų būtinumo 

pagrindimas 

Išlaidų įsigijimo laikotarpis 

(nurodyti metus ir ketvirtį) 

išlaidos 

(pagal Taisyklių 26.6 p.) 

6.1.        

... ...       

7. Bendrosios išlaidos 

(pagal Taisyklių 26.7 p.) 

      

... ...       

8. Viešinimo išlaidos 

(pagal Taisyklių 26.8 p.) 

      

... ...       

 Iš viso       

 
 
 
 



8 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

 

 

Jei projekto galimybių studiją parengė konsultantas, nurodykite: 

 

Konsultanto vardas ir pavardė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Institucijos pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

Tel.  ir faks.  Nr.  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

                                |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

_________________                   ___________________________ 

(parašas)                                                                                   (konsultanto vardas, pavardė) 

 
 

Pareiškėjo patvirtinimas. 

Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga. 

 
 

____________________________                       ______________                              
__________________ 

(pareiškėjo įgalioto asmens                      (parašas)                                                                      (vardas, pavardė)                                                                                                                        

pareigos)                                               

 

 

 

 

 


